בנסיבות אלה אני סבורה כי יש מקום להורות על ביטול פסילה בפועל שהוטלה על המערערת, והותרת
של דינו גזר במסגרת עליה שהוטלה תנאי על כפסילה - עתיד פני הצופה לענישה הנוגעים הרכיבים

בימ"ש קמא.

8. לפיכך אני מורה על ביטול הפסילה בפועל והותרת כל רכיבי הענישה האחרים על כנם.

ניתנה והודעה היום י"ג שבט תשע"ז, 09/02/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת